

ARQ. FRANCISCO SALAZAR GÓMEZ

LORETO, ZAC., A 17 DE NOVIEMBRE DE 2023

L.C. VERÓNICA ESCOBEDO BRIANO DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL MUNICIPIO DE LORETO PRESENTE

ASUNTO: TERMINO DE OBRA.

POR MEDIO DEL PRESENTE, COMUNICO QUE CON FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2023 SE DIERON POR CONCLUIDOS LOS TRABAJOS CORRESPONDIENTES LA OBRA CON NUMERO DE CONTRATO: CONTRATO NO. FIII-16-2023, Y REFERENTE A LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL EN JARDÍN DE NIÑOS VASCO DE QUIROGA EN LORETO, ZAC.

SIN OTRO PARTICULAR ME DESPIDO DE USTED.

ATENTAMENTE

ARQ. FRANCISCO SALAZAR GÓMEZ REPRESENTANTE LEGAL





ACTA DE ENTREGA-RECEPCION DE LA OBRA

EN LA LOCALIDAD DE LORETO, DEL MUNICIPIO DE LORETO ESTADO DE ZACATECAS. DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2023 SE REUNIERON LOS C.C.

Nombre	Cargo	Dependencia
Fabiola Maldona	Ido V. APF	Madre de Familia
Maria Soctel Go	vcia M	Presidenta APF
Agriping Eguive	Trindad Superusora	Beggetaria de Edus Publ
Jeura afecias	Jahnson Denector	a V sec. de Educ
/		

REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN Y BENEFICIARIOS DE LA OBRA PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE ENTREGA RECEPCION DE LA OBRA DENOMINADA CONSTRUCCIÓN DE MURO PERIMETRAL EN JARDÍN DE NIÑOS VASCO DE QUIROGA EN LORETO, ZAC.

El financiamiento para este proyecto se realizó con las siguientes aportaciones:

Total	Federal	Estatal	Municipal	Participantes
\$ 313,129.58	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 313,129.58	0.00

UNA VEZ VERIFICADA LA UTILIZACION DE LOS RECURSOS EN LA OBRA Y/O ACCIONES MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA EN SU TOTALIDAD Y A ENTERA SATISFACCION DE LOS BENEFICIARIOS DE LA MISMA.

Entrega:

H. Ayuntamiento de Loreto Zac.

Recibí:

C. GUSTAVO AGVILAR ANDRADE

Presidente Municipal

REPRESENTANTE DE LOS BENEFICIARIO





Testigos:

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO Dir. De Desarrollo Económico y Social

ARQ. FRANCISCO JAVIER SALAZAR GÓMEZ Por la Empresa

LIC. DANIEL ALEJANDRO SANDOVAL ARRIAGA
Contralor Municipal

ARQ. ALEJANDRO CASTAÑEDA LIMONES Supervisor de Obra por el Municipio